
Úřad vlády České republiky
Odbor protokolu

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Čj.: 31696/2021-UVCR-22

Změna výzvy k podání nabídky č. 1
veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka xerografického papíru“

Zadavatel rozhodl obdobně dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) o změně výzvy k podání nabídky, a to konkrétně
změně v článku 6 výzvy k podání nabídky – Technické podmínky.
Článek 6 výzvy k podání nabídky se mění takto:
Xerografický papír musí splňovat následující environmentální požadavky:

 proces bělení musí být prováděn ekologicky, tj. bez použití elementárního chloru (ECF), a
 musí být založen na bázi primárního vlákna pocházejícího ze zákonně nebo udržitelně

obhospodařovaných zdrojů (certifikáty kontrol dřevných vláken certifikovaných podle FSC či
PEFC, nebo jakýkoli jiný rovnocenný důkaz1.) Vlákna musí být sledovatelná celým výrobním
řetězcem z lesa až k výrobku. Zákonný původ dřeva může uchazeč také prokázat zavedeným
systémem sledování. Tyto dobrovolné systémy mohou být certifikovány třetí stranou, jako
součást systému řízení podle ISO 9001 nebo ISO 14001 popřípadě EMAS. Pokud dřevo
pochází ze země, která podepsala dobrovolnou partnerskou dohodu s EU, může sloužit jako
důkaz zákonnosti licence FLEGT.

Vlastnosti papíru:
 barva: bílá
 gramáž (g/m2) ISO 536: 80 ± 3,2
 bělost CIE ISO 11475: min. 161± 3
 opacita (%) ISO 2471: min. 91
 hladkost/drsnost (ml/min) ISO 8791-2: 200 ± 50
 tloušťka (mikrony) ISO 534: 106 ± 3
 formát: A4 (297 mm × 210 mm)

A3 (297 mm × 420 mm)

Xerografický papír formátu musí být vhodný pro oboustranný černobílý tisk, inkoustový tisk,
kombinovaný černobílý a barevný tisk, vysokorychlostní tisková zařízení, reprezentativní inkoustový
tisk, plnobarevný tisk a kopírování s důrazem na vysokou kvalitu tisku. Minimální prašnost a výborná
průchodnost, která šetří náklady na provoz a údržbu tiskových zařízení. Xerografický papír musí být
balen v podobě, že 1 balík je po 500 arších.

1 Výrobky označené Ekoznačkou EU se považují za výrobky, které tyto požadavky splňují; důkazem je kopie platného certifikátu.

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2)

Přílohy:

1. Výzva k podání nabídky ve znění změny výzvy k podání nabídky č. 1

V Praze

Mgr. Barbora Loudová,
ředitelka Odboru protokolu


		2023-02-27T14:18:21+0100
	Mgr. Barbora Loudová




